АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2012                                                                                                        № 139
п. Дубровка

Об отмене постановления от 13.01.2012  № 5
Администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Дубровского сельского  поселения от 13.01.2012 № 5  «Об установлении размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дубровского

сельского поселения    В.Н.Чарушин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене администрации  Дубровского сельского поселения.